АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2021 мь 254-01-01-120

Г И
Об утверждении Перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

На основании части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005. № 115
«О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального
образования Верещагинский городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Верещагинского городского округа Пермского края, а также в информационно -
коммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении
торгов www.torgi.gov.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
Управления имущественных, земельных и градостроительных отношений
администрации Верещагинского городского округа Пермского края
Неволину Н.В.

Глава городского округа-
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края С.В.Кондратьев

http://www.torgi.gov.ru

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верещагинского городского округа
Пермского края
от 29.01.2021 № 254-01-01-120

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Наименование
объекта

Адрес объекта Площадь
(протяжённость
объекта

Кадастровый
номер
объекта

- - - -